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2022-2021 

الثالثة

الرابعة

استاذ المقرر: .................................................

118009216

115010420

113010750

1

2

3

سالي سليط

سهر السامح

مديحه العموري

بسام

مراد

عماد

60

58

60

60

58

60

 ستون درجة فقط 

ثمان وخمسون درجة فقط 

 ستون درجة فقط 

ناجح

ناجح

ناجح

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

التكميلية

النقد العربي القديم 2

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الآداب  والعلوم الإنسانية 

اللغة العربية

3 عدد الناجحين : 30100عدد المتقدمين : %النسبة المئوية للنجاح :عدد الراسبين :


